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751Estação Campolide - Linda-a-Velha

ICL/751/02702/46
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Estação Campolide

Estação Campolide

Av. Ceuta (Viveiros)

Av. Ceuta / R. Arco Carvalhão

B. Loureiro - Av. Ceuta

Qta. Cabrinha - Av. Ceuta

Alcântara - Av. Ceuta

R. Alcântara

Calvário

Estação Sto. Amaro

R. Junqueira (Centro Congressos)

Hosp. Egas Moniz

R. Pinto Ferreira

Altinho (MAAT)

Belém (Museu Coches)

Mosteiro Jerónimos

R. Jerónimos

Av. Restelo (Estádio)

Av. Restelo

Av. D. Vasco Gama

R. Alto Duque

R. D. Jerónimo Osório

Algés

Algés (Mercado)

R. Latino Coelho

Av. Bombeiros V. Algés (Cinema)

Av. Bombeiros V. Algés

Esc. Miraflores

Miraflores

Miraflores Norte

Al. Fernão Lopes (Estação Miraflores)

Av. José Gomes Ferreira

Linda-a-Velha

Entrada em vigor: 18-10-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Termina Em Mosteiro Jerónimos
Termina Em Estação Sto. Amaro

43
26

Inicia Em Alcântara - Av. Ceuta
00
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Inicia Em Alcântara - Av. Ceuta
00

1150 Inicia Em Alcântara - Av. Ceuta
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751Linda-a-Velha - Estação Campolide
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Tempo aproximado em minutos
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Linda-a-Velha

Av. José Gomes Ferreira

Al. Fernão Lopes (Estação Miraflores)

Miraflores Norte

Miraflores

Esc. Miraflores

Av. Bombeiros V. Algés

Av. Bombeiros V. Algés (Cinema)

R. Latino Coelho

Algés (Mercado)

Algés

R. D. Jerónimo Osório

R. Alto Duque

Av. D. Vasco Gama

Av. Restelo

Av. Restelo (Estádio)

R. Jerónimos

Mosteiro Jerónimos

Belém

Altinho (MAAT)

R. Pinto Ferreira

Hosp. Egas Moniz

R. Junqueira (Centro Congressos)

Estação Sto. Amaro

Calvário

Alcântara - Av. Ceuta

Qta. Cabrinha - Av. Ceuta

B. Loureiro - Av. Ceuta

Av. Ceuta / R. Arco Carvalhão

Av. Ceuta (Viveiros)

Estação Campolide

Entrada em vigor: 18-10-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis
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Domingos e Feriados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

30
48
30 05

23
41
59

17
35
53

11
24
37
54

11
28
45

02
19
36
53

10
27
44

00
16
33
50

07
24
41
58

15
32
49

06
23
40
57

14
31
48

05
22
39
56

13
30
47

04
21
40

00
25
51

16
41

06
31
56

21
5050

Termina Em Alcântara - Av. Ceuta
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Inicia Em Mosteiro Jerónimos
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Inicia Em Est. Sto. Amaro
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